全体学生

安全工程学院 2024-2025学年度研究生校级优秀学生

和优秀学生干部拟推荐名单公示

：

根据《关于开展我校 2024-2025 学年度研究生校级优秀学生和优

秀学生干部评选工作的通知》的评选办法，经学生自主申报、学生工

作领导小组讨论，确定 2024-2025 学年度研究生校级优秀学生、优秀

学生干部拟推荐名单，现将安全工程学院研究生校级优秀学生、优秀

学生干部拟推荐名单进行公示。

公示期为 2025 年 10 月 2 7 日至 10月 2 9 日。

公示期间如有异议，可通过实名、书面形式向学院反映，逾期不

予受理。

联系人：刘世通

电话：0516-83590558

安全工程学院

2025 年 10月 2 7 日

二、校级优秀学生干部推荐学生名单（10 名

一、校级优秀学生推荐学生名单（25 名）

刘彦池（2021 级博士）

张 力（2021 级博士）

臧泽升（2022 级博士）

赵胜磊（2022 级博士）

徐鹤翔（2023 级博士）

方林波（2023 级硕士）

李运富（2023 级硕士）

张童程（2023 级硕士）

师嘉毅（2023 级硕士）

马顺庆（2023 级硕士）

宋宇宸（2023级硕士）

王秀磊（2023 级硕士）

张振勇

王 宇（2021 级博士）

颜丙瑞（2022 级博士）

张 伟（2022级博士）

刘适哲（2023 级博士）

赵佳佳（2024级博士）

刘成昊（2023级硕士）

张福强（2023级硕士）

龙力华（2023级硕士）

李敬业（2023 级硕士）

钱 圣（2023级硕士）

王健豪（2023级硕士）

余先宇

安全工程学院 2024-2025学年度研究生校级优秀学生

和优秀学生干部拟推荐名单公示

（2023级硕士）

（2023 级硕士）

）

孙一伟（2023级博士）

崔 磊（2023级硕士）

邓狮狮（2023级硕士）

库旭文（2024级硕士）

何 欣（2024级硕士）

卢 锋（2024级博士）

王诚浩（2023级硕士）

黄丽文（2024级硕士）

周庆雨（2024级硕士）

艾克热木江·艾合麦提
（2024级博士）

	安全工程学院2023-2024学年度研究生校级优秀学生和优秀学生干部拟推荐名单公示
	安全工程学院2023-2024学年度研究生校级优秀学生和优秀学生干部拟推荐名单公示
	一、校级优秀学生推荐学生名单（25名）
	问小江（2021级博士）               杨恒泽（2021级博士）
	吴振坤（2021级博士）               魏则宁（2021级博士）
	臧泽升（2022级博士）               黄  婷（2021级博士）
	陈爱坤（2022级博士）               宋欣译（2022级硕士）
	蔡杜柯（2022级硕士）               刘晓琴（2022级硕士）
	李明洋（2022级硕士）               倪思佳（2022级硕士）
	殷  波（2022级硕士）               赵庆杰（2022级硕士）
	李  柯（2022级硕士）               李雪丽（2022级硕士）
	张雨蝶（2022级硕士）               王降雪（2022级硕士）
	单天成（2023级博士）               周帮豪（2021级博士）
	冯子康（2022级博士）               张亚博（2022级博士）
	赵胜磊（2022级博士）               刘  豆（2023级硕士）
	吴诺洁（2023级硕士）
	二、校级优秀学生干部推荐学生名单（10名）
	孙一伟（2023级博士）               黄成林（2022级硕士）
	陈宇航（2023级硕士）               崔  磊（2023级硕士）
	王诚浩（2023级硕士）               周小凇（2023级硕士）
	张藤镨（2023级硕士）               黄  婧（2023级硕士）
	王梦晗（2023级硕士）               薛晶云（2023级硕士）